
 

 

 

 

 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

 

 

 

 

 

 

BOLETIM DE SERVIÇO 
Boletim Oficial de Atos Administrativos 

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966) 

 

 

 

ANO I - Nº 52 

Terça-feira, 08 de dezembro de 2020 

 

 

  

  



 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

 

 

 

Jair Messias Bolsonaro 

PRESIDENTE DA REPÚBLICA 

 

 

Milton Ribeiro 

MINISTRO DA EDUCAÇÃO 

 

 

Alexandro Marinho Oliveira 

REITOR  

 

 

  

  



08/12/2020 Universidade Federal do Delta do Parnaíba 3 
BOLETIM DE SERVIÇO ANO I – Nº 52 

REITORIA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

PORTARIAS 

PORTARIA Nº 142, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2020 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar​, nomeado pela Portaria nº               
2.120, de 10 de dezembro de 2019, e considerando o Processo Eletrônico nº 23111.001160/2020-25, no uso de suas                  
atribuições legais, resolve: 

Art. 1º Alterar a Banca Examinadora para o Processo Seletivo de Contratação de Professor Substituto na                
área de Análises Clínicas, do Curso de Biomedicina, da Universidade Federal do Delta do Parnaíba, designada pela                 
Portaria nº 117, de 29 de outubro de 2020, passando a ter os seguintes membros: 

 

Prof. Dr. Fábio José Nascimento Motta - matrícula SIAPE nº 1553556, que a presidirá; 

Prof.ª Dra. Juliana Félix de Melo - matrícula SIAPE nº1542337 – membro; e 

Prof.ª Dra. Franciele Basso Fernandes da Silva - matrícula SIAPE nº 2266284 – membro. 

 

Art. 2º​ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.​  

 
 

Alexandro Marinho Oliveira 

Reito​r 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


